令和4年度 第一回役員会議事録

日 時：2022年（令和4年）5月7日（土）15：00～16：15

場 所：宮城広瀬高等学校1階会議室＋オンライン（Zoom）

出席者：18名

役員：本郷仁一、瀧原宏行、遠藤重久、安達竜一、佐々木広行、井戸孝、

柿木美帆、引地一成、尾形明子、長田梓、井上卓哉、柏英里、

須藤校長先生

事務局：田邊展郎先生、木村竜太郎先生、渡邊事務室長

オンライン出席：松山恒博、上田晃

議題

(1) 役員組織について

本郷会長より資料に基づき説明。内容について了承された

(2) 令和３年度事業報告、令和４年度事業計画（案）について

瀧原副会長より資料に基づき説明。提案どおり承認

(3) 令和３年度決算報告、令和４年度予算（案）について

瀧原副会長より資料に基づき説明。提案どおり承認

・「旅費」の予算について、規定に変更は無い為予算として確保しておく

・会計担当者の会計書類の確認が未完了だが、事務処理の効率を考慮し

監事に対し監査の実施を依頼

・積立金会計の適応の記載内容は、用途が明確である事より

「40周年記念事業積立金」と修正する

(4) 令和４年度総会・懇親会の開催について

総会担当部門、安達副会長より資料に基づき説明

・経緯と目的の説明を行い、5月22日(日)のオンライン懇親会詳細説明会を案内

井戸常任幹事より以下を説明

・総会日程が年度後半である事を見直し７月に計画

・総会日程変更に伴い、懇親会を別日に設定

(5) 次期役員について

本郷会長より資料に基づき説明。内容について了承された

次期会長について遠藤副会長を推薦、副会長の推薦は次期会長に一任する

(6) 創立 40周年準備委員会経過報告について

 40 周年記念事業担当田邊先生より進捗について報告頂いた

以上